
 
UCZELNIANA KOMISJA WYBORCZA 
 

 
Uchwała nr 3 

z dnia 1 marca 2024 r. 
Uczelnianej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 
w sprawie stwierdzenia ważności wyborów oraz składu Kolegium elektorów  

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi na kadencję 2024-2028  
 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 6 załącznika nr 6 do Statutu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
z dnia 27 czerwca 2019 r., ze zm., Uczelniana Komisja Wyborcza Uniwersytetu Medycznego 
w Łodzi uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
1. Uczelniana Komisja Wyborcza stwierdza ważność wyborów do Kolegium elektorów 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi na kadencję 2024-2028, przeprowadzonych w dniu 
24 stycznia 2024 r., w grupach nauczycieli akademickich niebędących profesorami  
lub profesorami uczelni oraz pracowników niebędących nauczycielami akademickimi.  

2. Skład Kolegium elektorów kadencji 2024-2028 stanowi załącznik do uchwały,  
z zastrzeżeniem, że: 
a) nauczyciele akademiccy zatrudnieni na stanowisku profesora lub profesora uczelni 

wchodzą w skład Kolegium elektorów na podstawie zgłoszonych deklaracji 
uczestnictwa, po spełnieniu warunków określonych w ustawie – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce oraz Statucie Uniwersytetu Medycznego w Łodzi; 

b) wybory przedstawicieli studentów i doktorantów przeprowadziły odpowiednio 
organy wyborcze Samorządu Studentów oraz Samorządu Doktorantów. 

3. Przewodniczącego Kolegium elektorów wyznaczył Rektor. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicząca UKW: dr n. med. Kinga Studzińska-Pasieka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr 3 
z dnia 1 marca 2024 r. 

Uczelnianej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 
 

Skład Kolegium Elektorów Uniwersytetu Medycznego w Łodzi kadencji 2024-2028 
 
 
1. Grupa profesorów i profesorów uczelni: 

1) Adamczewski Zbigniew 
2) Antczak Adam – Przewodniczący Kolegium elektorów 
3) Antoszewski Bogusław 
4) Banach Maciej 
5) Balcerczak Ewa 
6) Barylski Marcin 
7) Bąk-Romaniszyn Leokadia 
8) Bednarek Andrzej 
9) Berent Jarosław 
10) Białasiewicz Piotr 
11) Bielecka-Dąbrowa Agata 
12) Bieńkiewicz Andrzej 
13) Bociong Kinga 
14) Boczek Tomasz 
15) Bogucki Andrzej 
16) Boncler Magdalena 
17) Borowiak Ewa 
18) Borowski Andrzej 
19) Broncel Marlena 
20) Bruchajzer Elżbieta 
21) Brzeziańska-Lasota Ewa 
22) Brzezińska Elżbieta 
23) Budzisz Elżbieta 
24) Chałubiński Maciej 
25) Chiżyński Krzysztof 
26) Chojnacki Cezary 
27) Chrzanowski Łukasz 
28) Ciałkowska-Rysz Aleksandra 
29) Ciebiada Maciej 
30) Cygankiewicz Iwona 
31) Cypryk Katarzyna 
32) Czyż Małgorzata 
33) Dejak Beata 
34) Domińska Kamila 
35) Drobnik Jacek 
36) Drożdż Jarosław 
37) Durczyński Adam 
38) Dziki Łukasz 
39) Fabiś Jarosław 



40) Fendler Wojciech 
41) Fichna Jakub 
42) Fijuth Jacek 
43) Franczyk Beata 
44) Gach-Janczak Katarzyna 
45) Gałecki Piotr 
46) Gaszyńska Ewelina 
47) Gaszyński Tomasz 
48) Gąsiorowska Anita 
49) Gesing Adam 
50) Glińska Jolanta 
51) Głąbiński Andrzej 
52) Głowacka Iwona 
53) Godycki-Ćwirko Maciej 
54) Golański Jacek 
55) Gottwald Leszek 
56) Górska-Ciebiada Małgorzata 
57) Grzegorczyk-Karolak Izabela 
58) Grzegorzewski Andrzej 
59) Hogendorf Anna 
60) Hogendorf Piotr 
61) Irzmański Robert 
62) Jabłonowska Elżbieta 
63) Jakubowska-Pietkiewicz Elżbieta 
64) Janas-Naze Anna 
65) Janczar Szymon 
66) Janczukowicz Janusz 
67) Jasińska-Stroschein Magdalena 
68) Jaskólski Dariusz 
69) Jerzyńska Joanna 
70) Józefowicz-Korczyńska Magdalena 
71) Jurowski Piotr 
72) Kaczka Krzysztof 
73) Kaczmarek Krzysztof 
74) Kaleta Dorota 
75) Kalinka Jarosław 
76) Kalinowska-Lis Urszula 
77) Karbownik Michał 
78) Karbownik-Lewińska Małgorzata 
79) Kardas Przemysław 
80) Karowicz-Bilińska Agata 
81) Karwowski Bolesław 
82) Kasielska-Trojan Anna 
83) Kasprzak Jarosław 
84) Kasznicki Jacek 
85) Kaźmierski Jakub 
86) Kidawa Michał 



87) Kilanowicz-Sapota Anna 
88) Kilańska Dorota 
89) Klencki Mariusz 
90) Kleniewska Paulina 
91) Kłosek Sebastian 
92) Kołacińska-Wow Agnieszka 
93) Korycka-Wołowiec Anna 
94) Kostka Joanna 
95) Kostka Tomasz 
96) Kotlicka-Antczak Magdalena 
97) Kowalczyk Edward 
98) Kozakiewicz Marcin 
99) Krakowiak Jan 
100) Krejca Michał 
101) Kujawa Jolanta 
102) Kuna Piotr 
103) Kupczyk Maciej 
104) Kurnatowska Ilona 
105) Kurowski Marcin 
106) Kurpesa Małgorzata 
107) Kuźma Łukasz 
108) Kwaśniewska Magdalena 
109) Lelonek Małgorzata 
110) Lesiak Aleksandra 
111) Leśniczak Beata 
112) Lewandowska Urszula 
113) Lewandowska-Polak Anna 
114) Lewkowicz Natalia 
115) Lewkowicz Przemysław 
116) Liberski Paweł 
117) Lipert Anna 
118) Lipiec Piotr 
119) Lipiński Marek 
120) Loba Piotr 
121) Luzak Bogusława 
122) Ławnicka Hanna 
123) Łukomska-Szymańska Monika 
124) Majak Paweł 
125) Majda-Stanisławska Ewa 
126) Majewska Ewa 
127) Majewski Sebastian 
128) Majos Agata 
129) Majsterek Ireneusz 
130) Makowska Joanna 
131) Malinowski Andrzej 
132) Małecka-Wojciesko Ewa 
133) Markowicz-Piasecka Magdalena 



134) Mianowska Beata 
135) Miłoński Jarosław 
136) Mielczarek Marzena 
137) Mik Michał 
138) Miller Elżbieta 
139) Mirowski Marek 
140) Młynarski Wojciech 
141) Moczulski Dariusz 
142) Mokrowiecka Anna 
143) Narbutt Joanna 
144) Nasiadek Marzenna 
145) Nejc Dariusz 
146) Niedzielski Jerzy 
147) Nowak Dariusz 
148) Nowicki Michał 
149) Ochędalski Tomasz 
150) Olewnik Łukasz 
151) Olszewska Monika 
152) Olszewski Jurek 
153) Ostrowski Stanisław 
154) Oszukowski Piotr 
155) Owczarek Jacek 
156) Panek Michał 
157) Pasieka Zbigniew 
158) Pastorczak Agata 
159) Pastuszak-Lewandoska Dorota 
160) Pawełczyk Tomasz 
161) Pawliczak Rafał 
162) Pawłowska Elżbieta 
163) Perlikowska Renata 
164) Piastowska-Ciesielska Agnieszka 
165) Piekarska Anna 
166) Piekarski Janusz 
167) Pietruszewska Wioletta 
168) Pietrzak Bogusława 
169) Pikala Małgorzata 
170) Piotrowska Dorota 
171) Piotrowski Grzegorz 
172) Piotrowski Wojciech 
173) Plewka Michał 
174) Pluta Agnieszka 
175) Płachcińska Anna 
176) Płuciennik Elżbieta 
177) Polguj Michał 
178) Popławski Tomasz 
179) Potemski Piotr 
180) Przewratil Przemysław 



181) Ptaszyński Paweł 
182) Radek Maciej 
183) Rębas Elżbieta 
184) Rieske Piotr 
185) Robak Ewa 
186) Robak Paweł 
187) Rotsztejn Helena 
188) Rożniecki Jacek 
189) Różalski Marcin 
190) Różański Waldemar 
191) Rysz Jacek 
192) Sewerynek Ewa 
193) Sienkiewicz Monika 
194) Sieroszewski Piotr 
195) Sikora Joanna 
196) Sikorska Beata 
197) Sitarek Przemysław 
198) Skała Ewa 
199) Skowrońska-Jóźwiak Elżbieta 
200) Słowikowska-Hilczer Jolanta 
201) Słowińska-Klencka Dorota 
202) Smolewska Elżbieta 
203) Smyczyńska Joanna 
204) Sobierajska Katarzyna 
205) Sokołowski Jerzy 
206) Starska-Kowarska Katarzyna 
207) Stasikowska-Kanicka Olga 
208) Stasiołek Mariusz 
209) Stawerska Renata 
210) Stefańczyk Ludomir 
211) Stępień Mariusz 
212) Stępień Tomasz 
213) Stoczyńska-Fidelus Ewelina 
214) Strzelczyk Janusz 
215) Strzelecki Dominik 
216) Szadkowska Agnieszka 
217) Szczepańska Joanna 
218) Szymański Paweł 
219) Śliwińska Agnieszka 
220) Śmielak Beata 
221) Świderek-Matysiak Mariola 
222) Talar-Wojnarowska Renata 
223) Taran Katarzyna 
224) Timler Dariusz 
225) Toporowska-Kowalska Ewa 
226) Trelińska Joanna 
227) Tworek Damian 



228) Walczewska Anna 
229) Waszczykowska Arleta 
230) Waszczykowski Michał 
231) Watała Cezary 
232) Wieczfińska Joanna 
233) Wierzbowska Agnieszka 
234) Wierzbowska-Drabik Karina 
235) Wilczyński Jacek 
236) Wilczyński Mirosław 
237) Włodarczyk Marcin 
238) Woźniacka Anna 
239) Woźniak Lucyna 
240) Woźniak Piotr 
241) Wójcik Marzena 
242) Wranicz Jerzy 
243) Wrzesińska Magdalena 
244) Zalewska-Janowska Anna 
245) Zakrzewska Magdalena 
246) Zielińska Marta 
247) Zielińska Marzenna 
248) Zielińska-Bliźniewska Hanna 
249) Zmysłowska Agnieszka 
250) Zygmunt Arkadiusz 
251) Żebrowska Agnieszka 

 
2. Grupa nauczycieli akademickich niebędących profesorami lub profesorami uczelni: 

1) Agier Justyna 
2) Balicki Paweł 
3) Bartczak Maria 
4) Bigos Monika 
5) Bobeff Ernest 
6) Borkowska Edyta 
7) Bortnik Krzysztof 
8) Braun Marcin 
9) Burzyńska Monika 
10) Chmielecki Adam 
11) Cieślak Agnieszka 
12) Cieślak-Skubel Anna 
13) Czarnecka-Chrebelska Karolina 
14) Danowska-Klonowska Dominika 
15) Daragó Adam 
16) Domarecka Monika 
17) Dutkowska Agata 
18) Dyniak Katarzyna 
19) Estemberg Dorota 
20) Gajewski Adrian 
21) Glibov Katarzyna 



22) Gotkowska Joanna 
23) Góralczyk-Bińkowska Aleksandra 
24) Hartman Mariusz 
25) Henrykowska Gabriela 
26) Jagodzińska Marta 
27) Jankowski Andrzej 
28) Jerka Katarzyna 
29) Jędrzejczyk Maciej 
30) Jurczyk Agnieszka 
31) Kapusta Joanna 
32) Karauda Piotr 
33) Karbowiak Marta 
34) Kardas Grzegorz 
35) Kenig Monika 
36) Kolendo Joanna 
37) Kołodziej Magdalena 
38) Kołodziejczyk Michał 
39) Korczyński Jerzy 
40) Kozłowska Elżbieta 
41) Kroczyńska-Bednarek Jadwiga 
42) Kuczyńska Katarzyna 
43) Kuczyński Wojciech 
44) Kupryś-Lipińska Izabela 
45) Kustalik Sylwia 
46) Lebelt Liwia 
47) Lewek Paweł 
48) Lisek Malwina 
49) Łopacińska Bogusława 
50) Łysakowska Magdalena 
51) Majchrzak Kinga 
52) Makówka Agnieszka 
53) Mamos Aneta 
54) Masajtis-Zagajewska Anna 
55) Mikołajczyk-Solińska Melania 
56) Morawiec Robert 
57) Niedźwiedź Michał 
58) Nielepkowicz-Goździńska Agnieszka 
59) Orczyk Krzysztof 
60) Oszajca Katarzyna 
61) Otocka-Kmiecik Aneta 
62) Pęczek-Bartyzel Katarzyna 
63) Płoszka Katarzyna 
64) Poznański Michał 
65) Proc Patrycja 
66) Sacewicz-Hofman Izabela 
67) Selmi Anna 
68) Smędra Anna 



69) Smyczyńska Urszula 
70) Sokołowski Igor 
71) Sołtysik Bartłomiej 
72) Starosta Katarzyna 
73) Staszewski Marek 
74) Stragierowicz Joanna 
75) Szemraj Magdalena 
76) Szmidt-Weder Agnieszka 
77) Szumilak Marta 
78) Świechowski Rafał 
79) Tarasiuk Aleksandra 
80) Wajdlich Małgorzata 
81) Wardzyńska Aleksandra 
82) Wejner-Mik Paulina 
83) Wiktorowska-Owczarek Anna 
84) Wojciechowska-Durczyńska Katarzyna 
85) Wyrębska-Niewęgłowska Anna 
86) Wyrwas Agnieszka 
87) Zwierzyńska Ewa 
88) Żelechowska Paulina 

 
3. Grupa pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: 

1) Ciepłucha Joanna 
2) Ciszewski Marcin 
3) Duczek Marlena 
4) Florczak Marcin 
5) Grodzicka Dominika 
6) Hejduk Paulina 
7) Jóźwiak Aleksandra 
8) Kozakiewicz Witold 
9) Krynke Magdalena 
10) Macjon Magdalena 
11) Marat-Murgrabia Kamila 
12) Sawko Mariusz 
13) Szymczyk Monika 

 
4. Grupa studentów: 

1) Adamczyk Aleksandra  
2) Apanowicz Lena  
3) Balińska Wiktoria  
4) Banasiak Katarzyna  
5) Bankiewicz Adrianna  
6) Basiński Antoni  
7) Bernas Andrzej  
8) Błoński Julian  
9) Bollin Paweł  
10) Budziewski Kacper  



11) Ciarkowska Martyna  
12) Ciaszkiewicz Mateusz  
13) Cichocka Weronika  
14) Cichoń Jakub  
15) Dąbrowski Mateusz  
16) Derdziak Jakub  
17) Dębowski Piotr  
18) Dojniak Julia  
19) Franczyk Kamil  
20) Frankenstein Hanna  
21) Furman Daria  
22) Giersz Jakub  
23) Gładysz Katarzyna  
24) Gorący Miłosz  
25) Górski Michał  
26) Heleski Michał  
27) Jeziorski Michał  
28) Kałuża Aleksandra  
29) Karkowski Przemysław  
30) Kaźmierczak Bartosz  
31) Kempa Joanna  
32) Kopciuch Zuzanna  
33) Kostrz Michał  
34) Kośka Jan  
35) Kowalska Olga  
36) Kras Kazimierz  
37) Król Wojciech  
38) Kubicki Dawid  
39) Kucina Filip  
40) Leki Mikołaj  
41) Lewandowska Karolina  
42) Libura Bogumił  
43) Linke Wiktoria  
44) Litwin Mateusz  
45) Majchrzycki Alan  
46) Majewski Marcel  
47) Marciniak Hanna  
48) Mazurek Michał  
49) Mokrzecka Magda  
50) Mokrzecki Szymon  
51) Osmulska Nikola  
52) Pałka Pola  
53) Parys Jakub  
54) Pulińska Magda  
55) Radzka Marlena  
56) Rajewska Aleksandra  
57) Robak Jakub  



58) Rybczyńska Julia  
59) Ryniecka Julia  
60) Sawina Anna  
61) Sicińska Maria  
62) Sieradzka Aleksandra  
63) Skorupski Stanisław  
64) Sławińska Anna  
65) Stanowski Remigiusz  
66) Staszek Alicja  
67) Sygit Katarzyna  
68) Szablewska Marta  
69) Sztuka Marta  
70) Szymczak Karolina  
71) Tomasiak Filip  
72) Tretan Barbara  
73) Waszczyk Martyna  
74) Wegner Tomasz  
75) Weremiuk Zuzanna  
76) Wiertelak-Makała Kacper  
77) Więcek Alicja  
78) Witek Aleksandra  
79) Wnuk Zofia  
80) Zając Marika  
81) Zawierucha Julia  
82) Ziółek Małgorzata  
83) Zmieniecka Aleksandra  
84) Zwardoń Emilia  

 
5. Grupa doktorantów: 

1) Duda Łukasz  
2) Lenda Bartosz  
3) Waszczykowska Klaudia  
4) Woźniak Joanna  

 
 


